nedictionem . Perfonam dilefti filii noftri Alpbonfi elefti Cdfaraugufid Nobis , df

Apofiolica Sedis devotam ,fuis exigentibus meritis
,
paterna benevolentia profe

-

quentes , illafibifavorabiliter concedimus
, quafuit commoditatibusfore eon/pi-

cimus opportuna . Cum itaque Praceptoria Domus Panormitana Ordinis BeatA
Maria Thcutonicorum Hierofolymitani

,
qua olim certo modo vacans , dileClofi-

lio noflro Friderico S.Tbeodori Diacono Cardinali apofiolicafuit auflorttate com-

mendata Commenda bujufmodi , ex eo quod idem Fridericus Cardinalis hodie illi

diffa Praeoptari* , per eum poffeffione non habita , in manibus nafirisfponte , li-

, bere ceffit ; Nofque quafcumquefpedales , vel generales refervationes , uniones ,

annexiones , incorporationes , nominationes , nominandi , & conferendi faculta-

tes , & mandata infavorem quarumcunque perfonarum r etiam cuju/'cunque di*

gnitatis ,
gradus , fiatus , ordinis , (Sr conditionis ,

etiam Cardinalatus honore

fulgentium , ac dignitatum ,
& beneficiorum fttb quibu/vts verborum formis , dK

• •
» clau- • *

(1) Jn lib. Trtlatiarum in }\eg. Cancell. in fine f. tfjf
. (3) In not . pgglt Capella S Terri

Talatii Tanor- f. 17.
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g

claufulis , etiam derogatoriorum ,fortioribus , efficacionbus, ac infolitis , ac qua-
tuit confideratione , intuitu , vtlrefpeflu , etiam qnantumcunque grandi , & ex-

togitabiti , etiam Regum , Reginarum , altorumque Principum , & Pralatorum ,

etiam motu proprio , <>• ex certa/cientia conceffa , iliorumque vim, & effetium ,

tenoribus eorum profujficicnter txprejftt habentes, omninoJufpendentes,& tn bu-

jufmodi vacationem effeflum ferttrx non poffe , nec habere decernentes , ceffionem

ipfam duximus admittendam , ceffante adhuc > eo quod dum eidem Cardinali

commendata fuit , vacabat , modo vacare nojcitur . Nos vero volentes prafat

0

Alphonfo ciefla \ ut flatum fuum , juxta Arcbiepifeopalis exigentiam dignitati*

decentius tenere poffit , de alicujut fubventione providere , pramiffbrumq-, intui-

tu gratiamfacere fpecialem , ipfumq ; Alphonfum eleflum a quibufcumque excom-
municationis ,fufpcnfioms , & interdifli , atiifque ecclefiafttcisfentennit , ccnfu-

rst , & panis d jure , vel ah homine quavis occafione , vel caufa lati* ,fi quibur

quomodolibet innodatus exiftit * ad effeflum prafentium dumtaxat confequen-

dum , harum ftrie ahfolventes , vtl abfolutum fore cenfentes , ac emnia , & fin

-

gula Monafleria > Prioratui , Prapofiturat , Prapofitatus , Canonicatus , & Pra-
btndas , Dignitates , Perfonatut , Admimflration.ee > vel Officia , cattraq\ Bene-

ficia eeclefiafhca cum cura ,&fine cura ,facularia , & ordinum quorumcumque
regularia i qua prafatus Alpbonfus eleflus , ex quibu/vis concefftonibus , & di

-

fpofitienibut apofloticis, in titulum , dr commendam obtinet , & expeflat nec

non in quibus ,
& ad quovis fibi quomodolibet competit

,
quacumq ; & qualia-

tumq\ fint , eorumq\ ac menfaJua Arcbiepifeopalis Cafaraguflan.frufluum, red-

dituum , in proventuum , veros annuos volaret 1 ae hujufmodi conceffianum ,
&•

difptnfationum tenoret , nec non quarumcumque penfionum annuarum fuger qui

-

bufvis fruflibus , redditibus , & prouentibus ecclefiailicis fibi afjignatarum-a

quantitates , ac verum ultima difla Praceptoria vacationis , mado etiam fi ex
illo quavis generatis refervatio , etiam in corpore juris claufa refultet ,

prafenti-

bus pro exprrffis habentes , diferttioni veflra per Apoflolica /cripta mandamus ,

quatenus vos i vel duo , aut unus veflrum ,
per vos , vel alium ,feu alios , Pra-

ceptoriam pradtflam , qua Conventualis extitit , cujufq ;
fruflut , redditus , &

proventus mille & quingentorumflofenorum auri de Camera , fecundum commu-
nem extimationem , vaiorem annuum , ut idem Alpbonfus eleflus afferit, , non-»

excedunt
, quouis modo ,& ex cujujcumque ptrfona ,feu per liberam refignatio

-

nem alicujus , de illa extra Romanam Curiam , etiam coram Notario publico > &
uflibus /ponti faflam , <111/ Conflitutionem felicis recordationis Joannis Pa-

pa XXH. pradtcefjorij noftri ,
qua incipit , exeerabilis , vel affecutiontm alte-

rius beneficii tcclefiaftici , ordinaria aufloritate collati , vacet j etiamfi tanto

tempore vacauerit , quod ejus collatio juxta Laterani flatuta Concilii ad Sedem

pradiflam legitimi deuoluta , ipfaq\ Praceptoria difpofitioni Apoflolica fpeciali-

ter , vel exeo qubd Conutntuatis exiftit , ut prafertur ,
generaliter referuattu»

exflat,& ad illam eonfueuerit per tleflionem affumi , eique curam inunflant-»

animarum fuper eo quoq\ inter aliquos, cujus flatutum prafentibus habere volu-

mus pro expreffo ,
pendeat indecifa , dummodo tempore data prafentium non fit
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in ea alicui fpccialittr jus quafitum , cum omnibus juribus,&pertinentiafuit*

profato Alphonfo electo per eum quoad vixerit , etiam una cum Caforagufiana ,

aut quacumque alia , ad quam eumforfan transferri contingerit Catbedrali , vel

Metropolitana Ecelefta , Monafieriis , Prioratibus , Prapo/ituris , Prapofitatibus,

Canonicatibus, & Prabendis , caterifq; beneficiis ecclefiafticis , cum cura

,

obtinet ,& impo/lerum obtinebit

,

ar penfionibus annuis

,

?«<»/ percipit

,

ut profertur , 6" percipiet infuturum , tenendam , regendam , & gubernandam i

itlquod liceat fibi de debitis , <> confuetis ditia Praceptoria ,
fupportatit one-

ribut , refiduis illius , fructibus , redditibus , 6- proventibus difponere

,

dinare , ficuti
Praceptoriam pradifiam pro tempore obtinentes de illis difponere ,

& ordinare potuerunt ,feu etiam debuerunt ; alienatione tamen quorumcumque

bonorum immobilium ,pretiofiorum mobilium difla Praceptoriafibipenitus inter*

ditia ,
authoritate nofira commendare curetis ; inducentes eumdem Elefium , re-

cepto prius abeo,& Romana Ecclefia nomine, fidelitatis debita , juxtaformam,

quamfub bulla nofira mittimus introclufam ,folito juramento , vel Procuratorem

fuumfub ejus nomine, in corporalem poffeffionem Praceptoria , jurium , & perii*

nentiarum prodiflarum , & defendentes indutlum , amote exinde quomodolibet

illicito detemptore , acfacientes eumdem Electum , vel pro eo Procuratorem praa

ditium , ad Praceptoriam bujufmodi , ut efl moris , admitti ,fibique de illiusfru-

ttibus , redditibus ,
proventibus , juribus , & obligationibus univerfis integri

refponderi ; contraditiores authoritate nofira , appellationepoftpofita, compcfcen-

do ; non obftantibus pia memoria Bonifacii Papa VIIt. etiam pradecejforis nefiri ,

& aliis apofiolicis conflitutionibus , fiatutis , & confuetudmibus Praceptoria,

& Ordinis praditlorum ,
juramtnto , confirmatione apoftolica , vel quavisfirmi-

tate alia roboratis ,
privilegiis quoque , & induitis apofiolicis ditio Ordini con-

ctffis ,
quibus caveri dicitur exprefsl

,
quod illius Praceptoria commendari non

poffmt , & aliis de illis etiam per Sedem pradifiamfatia Commenda , nullius fint

roboris , vel momenti-, quibus etiamfide illis , eorumque totis tenoribus pro illo-

rumfufficienti derogationefpecialis ,fpecifica , exprcjfa , individua , ac de verbo

ad verbum , non autem per generales claufulas id importantes , mentio, feu qua-

vis alia expreffio habenda foret , tenore bujufmodi ,prafentibus pro(ufficienter

expreffis , habentes , illis alias infuo robore permanfuras , bac vice dumtaxat

fpccialiter , & exprefsi derogamus , contrariis quibufcumq; aut fi aliquis fuper

provifionibus , feu Commendisfibifaciendis , de Praceptoriis bujufmodi fpecialet9

vel aliis beneficiis ecclefiafticis in illis partibus generales ditl$ Sedis , vel Lega-

torum ejus , litteras impetraverit , etiamfiper eas ad inhibitionem ^refervatio-^

nem,& decretum, vel alias quomodolibet fit procejfum ,
quibus omnibus eum-

dem Alpbonfum elefium in ajfecutione diflf Praceptoria volumus anteferri : fed

nullum propter hoc eis quoad affecutioncm Pr^ceptoriarum , & Beneficiorum alio*,

rum prtjudicium generari ; feufi Venerabili Fratri noflro Archiepifcopo Panormi-

tano , & dileflis filiis Conventus difla Domus , velquibufvis aliis communiter

vel divifim ab eadem fit Sede indultum , quid ad receptionem , vel provifionem

conjunflim , velfeparatim fpeflantibus, nulli valeat provideri Jicu Commendas.
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jttri per litteras apoflalicas nonfjcftntrs plenam , & exprtffam de verbo ad ver.

bttm de induito bujufmodi mentionem , tf qualibet alta dide Sedit indulgentia >

ptiitrali <, vel /peciaii , ouju/cumque tenorit exflat ,
per quam pra/en; ibus non-»

edeprejfam , vel totaliter non infertam , efftdus hujit/modi grane impedrt va-
leat quomodohbet , vel differri , df de qua , eju/que toto tenore habenda fit in-»

neflris litletis mentio fpeciah s, provifio, quod propter Commcndam bujufmodi di

-

fla Praceptoria debiti r non fraudetur obfequus \ (T animarum cura in ea ,fi qu*

Hli immineat % nullatenus neghgatur , fed de ejut congruefupporfentur onera an-

tedifla ; Nos enim ex nunc irritum decernimus
, & inane , fi fecus fuptr bis 4

qtibquam quavis aurboritate/ciente* , vel ignoranter contingerit attentari. Da-
tum Roma apud ,S. Petrum anno Incarnationis Dominica M.CGCC.LXXXXF.
quinto idus Martii , Pontificatus nofiri anno tertio . c\\.,

r
. .

' Ut ampllffima bar<; bulla ftium aircquercrur effedum , has dedit litteras

Rex Ferdinandus , (criptas in oppido Majoreri j. Aprilis 149?. quibui

praecipit ejafdem cxeqautionem , & Manfi^oijis pofTeflionem

.

* Ferdmandas Dei gratia Rex Caflella , Aragonum , Legionis , Sicilia ,
Grana -

ta ) drc. Spefiab. nobil. magnificis , & dilefiis Confiliariis , & fidelibus neflris

Victregi , Magiftro Jufiitiario , & ejus Locumtenenti , 'Judicibus Magna Regia

Citria t Tbe/,aurario , & Con/ervatori Regii Patrimonii Regni noflri Sicilia , nec

non Capitaneo , Prdtori , & Juratis Civitatis noflra Panormi , ceterifque OJfi-

iialibus , €* Subditis noflns in dido Regno conflitutis , & conflituendis , ac ip/o*

tum locumtentnribus , & aliis quibu/cumque , ad quos fpedet ,
prajente/q\ per-

venerint , aut /uermt quomodolibet pra/entata , & fignanter qutbufvts Fratri

-

but Sacerdotibus ,
& alus per/onis in Sacra Domo Theutonicorum in difia Civi-